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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 29/12/2020 - 14:17

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 46.402,62 C

02/12/2020 021055 CRED TEV 1.850,38 C 48.253,00 C

02/12/2020 103200 PG ORG GOV 6.880,71 D 41.372,29 C

02/12/2020 148540 ENVIO TED 650,00 D 40.722,29 C

02/12/2020 021037 TEV MESM T 4.522,29 D 36.200,00 C

02/12/2020 148540 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.190,00 C

02/12/2020 133645 DEB TARIFA 18.342,90 D 17.847,10 C

03/12/2020 133645 ES FOL PAG 2,64 D 17.844,46 C

08/12/2020 361747 PAG AGUA 125,64 D 17.718,82 C

10/12/2020 139821 ENVIO TED 389,00 D 17.329,82 C

10/12/2020 140424 ENVIO TED 181,48 D 17.148,34 C

10/12/2020 139821 DOC/TED INTERNET 10,00 D 17.138,34 C

10/12/2020 140424 DOC/TED INTERNET 10,00 D 17.128,34 C

11/12/2020 102552 ENVIO TED 360,37 D 16.767,97 C

11/12/2020 102552 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.757,97 C

14/12/2020 178720 ENVIO TED 71,15 D 16.686,82 C

14/12/2020 178720 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.676,82 C

15/12/2020 988072 PAG FONE 339,90 D 16.336,92 C

15/12/2020 150934 ENVIO TEV 3.799,21 D 12.537,71 C

17/12/2020 120267 ENVIO TED 650,00 D 11.887,71 C

17/12/2020 120267 DOC/TED INTERNET 10,00 D 11.877,71 C

18/12/2020 000001 CRED TED 77.767,00 C 89.644,71 C

18/12/2020 181014 CRED TEV 4.625,50 C 94.270,21 C

18/12/2020 008215 PG ORG GOV 15.985,82 D 78.284,39 C

18/12/2020 139191 ENVIO TED 745,68 D 77.538,71 C

18/12/2020 180936 TEV MESM T 11.001,13 D 66.537,58 C

18/12/2020 139191 DOC/TED INTERNET 10,00 D 66.527,58 C

18/12/2020 133645 DEB TARIFA 40.636,79 D 25.890,79 C

21/12/2020 143330 ENVIO TED 252,04 D 25.638,75 C

21/12/2020 143742 ENVIO TED 185,33 D 25.453,42 C

21/12/2020 143330 DOC/TED INTERNET 10,00 D 25.443,42 C

21/12/2020 143742 DOC/TED INTERNET 10,00 D 25.433,42 C
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21/12/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 25.424,84 C

23/12/2020 784460 PG LUZ/GAS 396,17 D 25.028,67 C

23/12/2020 231647 ENVIO TEV 56,00 D 24.972,67 C

23/12/2020 231648 ENVIO TEV 35,00 D 24.937,67 C

28/12/2020 281456 TEV MESM T 130,32 D 24.807,35 C

28/12/2020 281535 ENVIO TEV 24.758,35 D 49,00 C

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


